registro de preços para contratação de empresa especializada para a prestação de
serviço de locação de banheiros em contêiner e trailer, bem como contêineres para
depósito, sob demanda, visando atender ao público nos eventos do Sesc-AR/DF, com
valor estimado de R$ 15.753.350,00 (quinze milhões setecentos e cinquenta e três mil
trezentos e cinquenta reais).

Em suma, a empresa recorrente alega que pelo fato de a sede da empresa
vencedora não atendeu aos itens 18.10 e 18.11 do Edital nº 90063/2025, por não
apresentar a Autorização de Descarte da CAESB e o Cadastro de veículo/equipamento
autorizado para transporte de resíduos, documentos obrigatórios para comprovar a